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Armas kogudus!      Aprill 2024 

 
Me sureme, et elada. 

Ristimise sõna on eesti keelde jõudnud slaavi Hrestovanie´st – „Kristustamine“. 

Kõikjal lääne pool on levinud kreekakeelsest baptitso´st saadud „vettekastmine“. Seega 

võime julgelt öelda, et ristiusk jõudis meie aladele Kiievi-Venemaalt ja ammu enne 

siinsete alade Euroopasse liitmist 13. sajandil. 

Jumala perekonda sündimine, millest Jeesus Nikodemosega kõneleb, tähendab alati 

vana inimese surma – meid luuakse uueks!  

Seda surmast ellu astumise sündmust kinnitab ka Paulus Rm 6,3 jj: „Kas te siis ei 

tea, et kes me iganes oleme Kristusesse Jeesusesse ristitud, oleme ristitud tema 

surmasse? Me oleme siis koos temaga maha maetud ristimise kaudu surmasse, et 

otsekui Kristus on äratatud üles surnuist Isa kirkuse läbi, nõnda võime ka meie käia 

uues elus. Sest kui me oleme kasvanud kokku tema surma sarnasusega, siis võime seda 

olla ka ülestõusmise sarnasusega, teades, et meie vana loomus on koos temaga löödud 

risti, et see patune ihu kaotataks, nii et me kunagi enam ei orjaks pattu.“ 

Kui see kuradist puretud jõuetu loomus heidetakse kõrvale ja inimene sünnib veest 

ja Vaimust Jumala perekonda, siis ega see ei ole mingi hõlbuelu. Kurat kiusab ju aina 

agaramalt, sest saak, mida püüda, on suurem – mitte niisama, vaid ikkagi Jumala 

inimene.  

Me ei ole selles võitluses üksi – Jumal on meiega. Aga ometi on see võitlus ja 

võitmiseks tuleb võidelda. Eks aidata saab ju seda, kes midagi teeb. 

Ja teha on meil palju. Me elame ajalikus, asises maailmas, mis kõigele asisele 

omaselt liigub kaose poole. Juba üksi olemasoleva kultuuri säilitamiseks tuleks teha 

pingutusi, aga säilitamisest üksi ei piisa, sest paigalseis on tagasiminek. Et elu võiks 

maailmas püsida, selleks peab siia pidevalt Vaimu energiat lisanduma. 

Teie olete maailma valgus! Ärge siis pugege peitu rohuaia põõsastesse või oma 

himude keerdkäikudesse – laske Jumala valgusel enesest läbi paista kogu maailmale 

õnnistuseks! 

 

Harju-Jaani koguduse õpetaja Jaan Nuga  
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Aeg Üritus Info 

K 3 
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Piiblitund 
Apostlite tegude raamat 
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Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 

 

juhatab: Rebeka Pikkel 
jutlustab: Dejan Adam 
muusika: Heli Karu 
lapsed: Krista Ehanurm 
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Jumalateenistus 
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muusika: Rebeka Pikkel 
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Jumalateenistus 
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tänapäev 

Margarita Pugri 
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Jumalateenistus 
 

juhatab: Hannes Pikkel 
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140 aastat baptistikogudusi Eestis 
 

2024. aastal tähistame EKB Liidu ühe osa, baptistiliikumise, 140. aastapäeva 

Eestimaal. Haapsalu külje all, Ungru jõe ääres asub mälestuskivi, mis tähistab kohta, 

kus 24. veebruaril 1884 said ristitud neliteist usklikuks saanud inimest. Nemad panid 

aluse esimesele baptistikogudusele meie maal. See oli üheks Läänemaa ärkamisest 

väljakasvanud koguduslikust liikumisest. Samal aastal rajati baptistikogudused veel 

Tallinnas, Kärdlas ja Pärnus. 1945. aastal moodustati nõukogu võimude survel EKB 

Liit, millesse kuulusid nii baptistid, evangeeliumi kristlased, nelipühilased kui 

priilased. 

Kui Eesti taasiseseisvus ja vabaneti välisest survest, oli küsimus, kas jätkata koos? 

Kas oli see vaid väline surve, mis meid koos hoidis? Täna võime olla tänulikud neile, 

kes „alandlikkuse ja tasadusega, pika meelega, üksteist sallides 

armastuses,“ hoidsid „Vaimu antud ühtsust“ nagu Paulus seda kirjas efeslastele 4:3 

nimetab. Tänu sellele on Jumal lasknud meil kasvada suurimaks vabakoguduslikuks 

liikumiseks Eestis. Vormilt, väljenduslaadilt, kultuuriliselt ja keeleliselt eripalgeliste 

kogudustena me tunnistame „Vaimu antud ühtsuses“, et meil on „üks Issand, üks usk, 

üks ristimine, üks Jumal ja kõikide Isa, kes on kõikide üle ja kõikide läbi ja kõikide 

sees.“ (Ef 4:5-6). Paulus õhutab meid elama meie kutsuja, Jeesuse Kristuse vääriliselt, 

saades üksteist armastades tunnistuseks kogu maailmale. Me oleme ühes Vaimus 

kutsutud jagama 

lootust, mida 

oleme leidnud 

usus Jeesusesse 

ja kogenud 

Jumala pere 

ühtsuses.  

 

Väljavõte: 

kogudused.ee 

 

 

 

 

 

 

https://kogudused.ee/uhes-vaimus-kutsutud-ef-43-on-ekb-liidu-juhtmote-2024-aastal/
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Kodugrupp Tallinnas 
 

Rebeka 

2022. a sügisel elasin esmaspäevast reedeni Tallinnas üliõpilaskodus ja minus tekkis 

suur igatsus olla osa kodugrupist. Käisin peas läbi tuttavad – ehk õnnestuks mul 

kellegagi koos seda alustada? Mulle tuli mõttesse Diana. Niisiis uurisin, kas ta oleks 

huvitatud koos palvetamisest ja murede-rõõmude jagamisest. Ta oli nõus ja 

alustasimegi kodugrupiga. Meil oli hea kahekesi olla, aga mõtlesime, et kui keegi oleks 

veel lisaks, oleks meil veelgi toredam. Otsustasin uurida Maarjalt, kas ta oleks 

huvitatud. Ka tema oli mul juba tegelikult varasemast ajast mõttes. Kodugrupp jätkus 

seega kolmekesi ja meil oli veelgi toredam osadus. Ja üllatus-üllatus – möödunud 

kevadel liitus meiega ka Alexandra, kes kolis Rootsist Eestisse elama. Otsides 

kogudust, leidis ta 3D kogukonna, kus ta kohtus Maarjaga, kes liitis ta meie 

kodugruppi. Nüüd oleme neljakesi juba varsti aasta aega koduosadust pidanud. Olen 

Jumalale sellise sõprus- ja tugigrupi eest ääretult tänulik. Kohtume tavaliselt üle nädala, 

kuulame üksteise rõõme ja muresid, loeme mõne teema kohta, arutame selle üle ning 

võtame aega palveks. Ühine osadusaeg möödub alati liiga kiiresti, kuid südamesse jääb 

soe tunne, et mul on sellised õed. 

 

Maarja 

Ma kuulun 3D kogudusse ja tänu sellele olen tuttav kodugruppide struktuuriga ning 

näen selle suuri tugevusi. See annab võimaluse tunda lähedalt inimesi, elada neile 

kaasa, näha raskusi ja võite. 3D koguduses kohtume suurtes gruppides (minu 

kogukonnas on umbes 12-15 inimest), nii noormehi kui neiusid. See tähendab, et kõige 

sügavamad mured ja palvesoovid seal välja ei tule, mis pole halb, vaid tähendab, et on 

vajagi sellist väiksemat gruppi veel. Sama eeskuju annab ka Jeesus. Selleks kohaks, 

kus just raskemaid teemasid jagada, on saanud minu jaoks meie kodugrupp Rebeka, 

Diana ja Alexandraga. See on turvaline keskkond, kus kogen lähedust ja hoolivust. Me 

saame jagada hirmuta, et keegi mõistaks hukka, vaid panustame, et teineteist üles 

ehitada. Kogugrupp ei asenda kogudust, see on oluline lisand sellele, et kasvada usus. 

Isegi kui sinna minemine võib olla raske, sest on olnud raske päev, siis pärast on 

tulemuseks kergustunne, rahu ja suurem igatsus Jumala järele. 

Meenutus Kehra Kogudusest: Mäletan Kehra kogudusest noortekaid, kus mängisime 

lauamänge, mis tuju alati lõbusaks tegi. Veel suuremat rõõmu tekitas see, et sain olla 

osa sellest seltskonnast. 
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Diana 

 

Kodugrupp on minu jaoks üks turvaline koht, kus saame kristlaste ja sõpradena rääkida 

päris eludest, oma raskustest ja rõõmudest, seal juures tuua Jumalale tänu ja arutada 

sügavamate teemade üle. Tunnen, et arutades teiste kodugrupikaaslastega teatud 

teemasid, saan sageli uue perspektiivi või mõtte alati kaasa, mis rikastab ja avardab 

minu teadmisi ja varasemaid taipamisi Jumala ja elu kohta. 

Meenutus Kehra Kogudusest: Kehra kogudusele tahan saata tervitusi ning tänada, et 

sel ajal kui mina noorena kogudusse sattusin, oli minu ümber palju teisi koguduse 

liikmeid, kes noortetööd toetasid ja noortesse panustasid. On palju sooje mälestusi 

sellest ajast. Olge õnnistatud ja hoitud! 

 

 

 

 
 

Vasakult: Rebeka, Maarja, Alexandra ja Diana 
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EEKBK Liidu suvefestival 
 

27.-29. juunil toimub Toosikannu puhkekeskuses Järvamaal põneva programmiga 

Liidu suvefestival „Ühes meeles“, mille raames leiavad aset ka noorte PP festival ja 

palju tegevusi lastele. Festivalil osalemine maksab täiskasvanule kuni 15. maini 

registreerides 15 €, noortele 10 € ja lapsed kuni 11 (k.a) tasuta. Hiljem hinnad tõusevad 

poole võrra. Lisaks tuleb maksta ööbimise eest u 50 €/in 2 ööd majas ja 5 €/in oma 

telgis. Ka toitlustus tuleb ette tellida ja eraldi tasuda; majades ööbijatele on 

hommikusöök hinna sees. Lähem info https://kogudused.ee/festival/  

Lisainfo registreerimise, majutuse ja toitlustuse osas – registreerimine@kogudused.ee  

Panga andmed makseteks: 

Saaja: Eesti EKB Koguduste Liit 

Konto number: EE592200001120233507 (Swedbank) 

 

 

Arenguseminar koos Meego ja Einikesega 
10. märtsil toimus koguduse arengusuundade arutelu Meego Remmeli ja Einike Pilli 

juhtimisel. Tõdeti üheskoos, et palju on muutunud, aga elu läheb edasi. On olemas 

tuumik, kes koguduse tööd koos hoiab ja sihte seab. Arutati selle üle, missugune 

kogudus peaks olema ja kuidas eesmärke püstitada ning nende poole liikuda. Ühiselt 

leiti, et kogudus peaks olema avatud, sõbraliku õhkkonnaga, kogukonda kaasav, 

palvemeelne, Pühast Vaimust juhitud. Kogudus on koht, kuhu on hea tulla ja seal on 

hea olla. 

Lähemateks eesmärkideks on uue laiendatud juhatuse valimisteks valmistumine, 

vastutuse jagamine ja regulaarne kokkusaamine, et otsida Jumala tahet. Jätkuvalt 

tuleb hoida palves pastori otsinguid ja väga oleks vaja noortejuhti. Tore on see, et 

pühapäevastest jumalateenistustest osavõtt on aktiivne ja inimestes on igatsus kohtuda 

oma Jumalaga ja kaaskristlastega. 

 
Avasta kursus 

24. märtsil alustasime Avasta kursusega. Kursus hõlmab 12 õppetundi ristiusu ja 

kristliku elu teemadel. Esimeses tunnis oli kohal kaks inimest, kes soovivad ristitud 

saada ja Kehra koguduse liikmeks astuda. Nendega koos osales tunnis ka mitmeid 

vabakuulajaid ja õpetajaid. Esimesel korral saime lähemalt tuttavaks ja osalesime 

tunnis „Loomine“. Õppisime piibli alusel selle kohta, kuidas maailm, inimesed ja 

kurjus alguse said. Teine tund „Lunastamine“ toimus vaiksel laupäeval. Järgmiste 

tundide toimumiste ajad lepime jooksvalt osalejate ja õpetajatega kokku. 

 
 

https://kogudused.ee/festival/
mailto:registreerimine@kogudused.ee
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Üldkogu koosolek 
 

21. aprillil toimub kohe peale jumalateenistust Kehra koguduse üldkoosolek, mille 

päevakorras on üks küsimus – delegaatide kinnitamine EEKBK Liidu 

aastakoosolekule, mis toimub 3.-4. mail Tallinnas, Kalju koguduse ruumides.  

 
Kultuuriõhtu: 

Palvemajade teisenenud tänapäev 
 

26. aprillil kell 18 tuleb meile külla Margarita Pugri, kes kaitses EKAs 2022. aastal 

magistritöö pealkirjaga „Palvemajad. 20. sajandi alguse vabakoguduste palvelate 

väärtustamine ja säilitamine“. Uurimus käsitleb Eesti vabakoguduste 20. saj alguses 

ehitatud palvemaju, nende välis- ja sisearhitektuuri väärtustamist. Töö fookus on 

peaasjalikult Läänemaa ja Eesti saarte 

EEKB Liidu palvemajadel, interjööri 

analüüsiks on aga vaadeldud EEKB Liidu 

palvemaju laiemalt. Töö on oluline, kuna 

vabakoguduste sakraalset ruumi ja selle 

tähenduslikkust ei ole varasemalt uuritud. 

Peamisteks töö eesmärkideks on 

palvemajade kui ajalooliste hoonete 

väärtustamine ja võimalik säilitamine. 

Selleks on kirjeldatud palvelate 

kujunemislugu ja ruumilisi muutusi ajas, 

analüüsitud hoonete väärtusi ja vaadeldud 

ruumi tähendust koguduse silmis. 

Töö lõppeesmärgiks on hoone 

omanike ja koguduste juhtkondade 

teadlikkuse tõstmine oma arhitektuuri-

pärandist ning võimaliku koostöö 

rakendamine hoonete konserveerimisel. 

Nüüd tuleb Margarita Kehrasse, et 

rääkida ka meile oma tööst ja peatuda ka 

Kehra Raja tänava palvemajal. 

 

Pildil: Sagaristi palvemaja Saaremaal 
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Õnnitleme aprilli sünnipäevalapsi 
 

 

Ken-E Kannike 3. aprill 

Jaanus Laagriküll 7. aprill 

Ülle Lipetski 10. aprill 

Kaarel Aruste  10. aprill 

Riina Zeiger  11. aprill 

Pille Kirsi  12. aprill 

Ellen Tõrs  15. aprill 

Alar Laagriküll 19. aprill 

Arno Roosaar 22. aprill 

Sirje Voolmaa 27. aprill 

 

Koguduse info 
 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool pühapäeviti kell 11 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Ergo Pärnits. 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2024. aastal Tartu Annelinna Kogudus ja pastor Enn 

Palmik 

 
 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE532200001120056881 (küttesüsteemi renoveerimine) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

